
QS 
“. 1! e “**0003 

REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION No. 93.1.2. 1. -»91g ens sbsup sel Ls no.) 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS —- ¿OM bo ojsd adivstos.R a102» 

omo) lismsonat! om dad, 

0% dacib ol s omoimilqruino ies +L 

obs bebinciolneo sb mirado 

  

€C sb EEl armo ls di ir 

CONSIDERANDO Ya 1 ebrildaq ¿el ad e. o 

OWOJZE * de €£ ob 278 hiato piso 

QUE el 18 de enero de 1993 so. na road ae eds 
Sexto del cantón Quito la escritura pública de consti 
SERVICIOS TECNICOS EMPRESARIALES CIA. LTDA.”3 .— 

    

  

ra 

QUE el pr. mais Pabón Rivera Váequer ha solaruda ri cabación 
mba Aral de la indicada escritura pública, a cuyo efecto Blind 

copias certificadas de la misma; 

QUE el Departamento de Compañías de Responsabilidad Limitada de 
la Intendencia de Derecho Societario, mediante semorando $3.1.2.1.77 
de 22 de enero de 1993, ha emitido informe favorable 
del trámite, ama vez que considera que se ha dado/GApliálento>8, Jos 
requisitos legales respectivos; pz Pa Se 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas ' La oc 
No. ADM-92513 de 18 de diciembre de 19923 

   

RESUELVE: a oa os yA 
A 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constítución de "SERTE SERVICIOS TECRICOS 
EMPRESARIALES CIA. LIMA.”, con domicilio en la ciudad de Quito, con 
un capital social de s/. 700.000,00, dividido en 70 participaciones 
de S/. 16.000,00 cada una, de conformidad com los términos constantes 
en la referida escritura pública. 

ARTICULO SSGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circula- 
ción en Quito, Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario Dícimo Sexto del canton 
Quito, tone nota al margen de la matriz de la escritura pública que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razón de 
esta anotación. : 

ARTICULO  CUARDO.- DISPONER que el Registrador Mercentil del cantón 
a A 

Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resoclucións y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en 
la Ley de Registro y en sl Artículo 33 del Codigo de Comercio. 

CUMPLIDO. - Vuelva el expaodiente. 

COMENIQUESE.- DADA y firmmda en la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, 25 ENE “007 

N 

ATA 
7 A S 

Peblo Ortiz García 

5 

VA



woo >» 

MAY!) 

Con esta fecha queda inscrita la pres 
sente R-solución bajo el No, 22 TL, 
del Registro Mercantil tomo. 1245se 
dí así cumplimiento a lo dispuesto 

5 

en la misma, de cenformidad a lo- 
esvuiccido en «) Becrote 733 de 22 
cu gono de 1973, publicado cn el 
ey aro tlicial 875 de 29 de agosto 

  

  

“ 
.
 

AN


